
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES HAUTS-DE-FRANCE]
	Liste déroulante 2: [District de la Côte d'Opale de Football]
	Champ de texte 1: Am. Pont de Briques
	Champ de texte 2: Un monde idéal !
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Un atelier a été mis en place par nos services civiques afin de sensibiliser nos jeunes sur les comportements à avoir ou non selon les situations. Des questions telles que: Quand j'arrive au club, dois-je dire bonjour ? ou encore, dois-je contester les décisions arbitrales ? Puis-je taper mes chaussures sales dans le vestiaires? Suite à la question, les enfants devaient choisir une porte " ce que je dois faire" ou " ce que je ne dois pas faire" pour répondre à la question.


